

Årsredovisning för
GL Konsult Göran Lindgren AB

556778-6073

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Lindgren
Styrelseledamot

2022-09-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GL Konsult Göran Lindgren AB, 556778-6073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver försäljning av IT-relaterade konsult och utbildningstjänster och handel med dataprodukter, företrädesvis datorer och programvara till dessa samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har minskat under året i jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | | 8 048 | 51 751 | 177 677 |
| Resultat efter finansiella poster | 106 840 | 105 088 | 42 053 | -436 789 |
| Soliditet % | 90 | 90 | 90 | 88 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 420 401 | 198 423 |
| Utdelning | | -183 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 198 423 | -198 423 |
| Årets resultat | | | 208 409 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 435 824 | 208 409 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 435 824 |
| Årets resultat | 208 409 |
| Summa | 644 233 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> |
|-------------------------|------------------------------------|
| Utdelning | 185 000 |
| Balanseras i ny räkning | 459 233 |
| Summa | 644 233 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 8 048 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 8 048 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -16 222 | -19 918 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -1 600 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 222 | -21 518 |
| Rörelseresultat | | -16 222 | -13 470 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 66 158 | 92 040 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 56 904 | 26 544 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -26 |
| Summa finansiella poster | | 123 062 | 118 558 |
| Resultat efter finansiella poster | | 106 840 | 105 088 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 126 766 | 126 213 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 126 766 | 126 213 |
| Resultat före skatt | | 233 606 | 231 301 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -25 197 | -32 878 |
| Årets resultat | | 208 409 | 198 423 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 31 031 | 76 127 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 880 000 | 950 643 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 911 031 | 1 026 770 |
| Summa anläggningstillgångar | | 911 031 | 1 026 770 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 53 347 | 56 596 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 53 347 | 56 596 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 120 172 | 83 345 |
| Summa kassa och bank | | 120 172 | 83 345 |
| Summa omsättningstillgångar | | 173 519 | 139 941 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 084 550 | 1 166 711 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 435 824 | 420 401 |
| Årets resultat | | 208 409 | 198 423 |
| Summa fritt eget kapital | | 644 233 | 618 824 |
| Summa eget kapital | | 744 233 | 718 824 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 288 851 | 415 617 |
| Summa obeskattade reserver | | 288 851 | 415 617 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 120 | 100 |
| Skatteskulder | | 45 771 | 26 994 |
| Övriga skulder | | 575 | 176 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 51 466 | 32 270 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 084 550 | 1 166 711 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 303 200 | 561 800 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -102 000 | -258 600 |
| Utgående anskaffningsvärden | 201 200 | 303 200 |
| Ingående nedskrivningar | -227 073 | -379 617 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 56 904 | |
| Återförda nedskrivningar | | 152 544 |
| Utgående nedskrivningar | -170 169 | -227 073 |
| Redovisat värde | 31 031 | 76 127 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 950 643 | 950 643 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Årets amorteringar | -70 643 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 880 000 | 950 643 |
| Redovisat värde | 880 000 | 950 643 |

Underskrifter

Göteborg

Göran Lindgren
Göran Lindgren
Styrelseledamot

2022-09-09
Datum